
№ 2961 от 08.12.2017 г. «О признании утратившими силу постановлений 

администрации города Железногорска от 20.09.2011 № 1931, от 05.09.2014 № 

2262, от 26.07.2016 № 1880, от 18.08.2017 № 1967» 
 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом города Железногорска Курской области, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации города Железногорска: 

1) от 20.09.2011 № 1931 «Об утверждении Порядка предоставления 

услуг МУП «Горкомэнерго»; 
2) от 05.09.2014 № 2262 «О внесении изменения в постановление 

администрации города Железногорска от 20.09.2011 № 1931»; 

3)  от 26.07.2016 № 1880 «О внесении изменений и дополнений в 
постановление администрации города Железногорска от 20.09.2011 № 1931 и 

признании утратившим силу постановления администрации города 

Железногорска от 12.08.2008 № 1659»; 

4) от 18.08.2017 № 1967 «О внесении изменения в постановление 
администрации города Железногорска от 20.09.2011 № 1931». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Железногорска – начальника 
Управления городского хозяйства Д.А. Быканова. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию.  

 

Глава города Железногорска                                                                 Д.В. Котов 

 

 

consultantplus://offline/ref=5CE7C923BB2FC058A84ADE2DDBBABC0DE070AE22990BF5F59294C2363ByCE9I
consultantplus://offline/ref=5CE7C923BB2FC058A84AC020CDD6E601E67DF5269A00F9A1C9CB996B6CC05746yCE9I

